



# **EJERLAUGET STENSBJERG**

**ÅRSRAPPORT**

**2021**

**(18. regnskabsår)**

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktiviteter

#### Foreningens formål er:

- at varetage medlemmernes interesser hvad angår vej, vejbelysning, renovation, fælles grønne områder og fællesanlæg, herunder i almindelighed indenfor storparcellen,
- at varetage, udføre og afholde udgifterne til ejerskab og vedligeholdelse af fællesområder m.m., tilhørende ejerlauget og indenfor ejerlaugets område, frem til skel til den enkelte ejendom,
- at sørge for overholdelse af reglerne om beplantning, vedligeholdelse m.m. i henhold til de for området gældende bestemmelser i lokalplan HL4 med eventuelle senere ændringer, deklaration lyst den 18. april 2002 og vedtægter for Grundejerforening Hvissinge Vest samt,
- at være medlem af, medvirke aktivt i og støtte op om Grundejerforeningen Hvissinge Vest's arbejde,
- at opkræve kontingent til Grundejerforeningen Hvissinge Vest hos medlemmerne af Ejerlauget Stensbjerg i henhold til bemyndigelse hertil fra Grundejerforeningen Hvissinge Vest.

### Medlemmer

Foreningens medlemmer består af ejerne af 12 parcelhuse, 24 rækkehuse og 16 ejerlejligheder - i alt 52 boliger.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejerlauget kom for året 2021 ud med et overskud på kr. 5.121 (kr. 25.121 før henlæggelser – bestyrelsen undersøger om regning for el-arbejde er forglemt faktureret af leverandør). Resultatet skyldes for en stor del bl.a. den manglende sociale aktivitet og møder, samt mindre faktureret beløb for arbejde på tekniske anlæg. Derudover er udgifterne til de grønne arealer steget i forhold til budgettet.

I øvrigt henvises til årsberetningen, der aflægges på den ordinære generalforsamling.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens vurdering ikke forekommet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## BESTYRELSENS PÅTEGNING

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for EJERLAUGET STENSBJERG for regnskabsåret 2021.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den            2022

### Bestyrelse:

Peter Rasmussen  
formand

Jan Nordhøj

Klaus Ruggaard Mebus

Anders Clausen

Ole Bjørnskov

**RESULTATOPGØRELSE**

	<b>2021</b>	<b>Budget</b>	<b>2020</b>
<b>INDTÆGTER</b>			
Kontingentindtægter, indbetalt	218.400	218.400	218.400
Andre indtægter	2.000	0	7.000
	<b>220.400</b>	<b>218.400</b>	<b>225.400</b>
<b>UDGIFTER</b>			
Vejbelysning (el)	15.637	16.000	16.053
Forsikring	7.621	7.500	7.442
Administration	2.692	2.000	704
Revision	6.000	6.000	6.000
Møder	0	3.000	0
Social aktivitet	0	12.000	0
Snerydning	69.562	66.000	66.331
Vedligeholdelse af arealer mv.	87.060	80.000	78.198
Vedligeholdelse af tekniske installationer	4.679	20.000	19.197
Negative renter af bankindeståender	2.028	0	0
	<b>195.279</b>	<b>212.500</b>	<b>193.925</b>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR HENLÆGGELSER</b>	<b>25.121</b>	<b>5.900</b>	<b>31.475</b>
Årets henlæggelse til vedligeholdelser	20.000	0	25.000
<b>NETTO-RESULTAT</b>	<b>5.121</b>	<b>5.900</b>	<b>6.475</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>AKTIVER</b>		
Bankindestående	645.150	608.439
Tilgodehavende, Glostrup Forsyning	1.610	0
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>646.760</b>	<b>608.439</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Saldo 1. januar	125.539	119.064
Overført resultat	5.121	6.475
	<b>130.660</b>	<b>125.539</b>
I alt henlagt til vedligeholdelser	415.000	395.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>545.660</b>	<b>520.539</b>
<b>GÆLD</b>		
Afsatte skyldige omkostninger	6.000	6.000
Skyldige omkostninger	13.200	0
Periodeafgrænsning af kontingenter	81.900	81.900
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>101.100</b>	<b>87.900</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>646.760</b>	 <b>608.439</b>